
Svensk Plaståtervinnings vd vid EU:s
bord: mötte kommissionären inför
Circular Economy Act och prisas som
Europas plaståtervinningsambassadör
Mattias Philipsson, VD för Svensk Plaståtervinning, deltog den 5 maj på ett
rundabordssamtal i Amsterdam med EU-kommissionär Jessika Roswall. Dagen
efter tilldelades han utmärkelsen Plastics Recycling Ambassador of the Year.

Roswall ansvarar för miljö, vattenresiliens och en konkurrenskraftig cirkulär ekonomi.
Rundabordssamtalet samlade aktörer från hela plastens värdekedja för att ge
kommissionären en verklighetsbild av återvinningsindustrins situation, inför införandet
av Circular Economy Act som väntas under hösten 2026.

Svensk Plaståtervinning förde fram tre budskap till kommissionären: att riktningen och
tidslinjen för PPWR – och Europas cirkulära omställning som helhet – måste ligga fast,
att Europas motståndskraft stärks bäst genom en cirkulär och harmoniserad inre
marknad, samt att återvunnet material måste ges bättre konkurrensvillkor gentemot
jungfrulig råvara och linjära alternativ som förbränning – genom tydliga styrmedel och
ekonomiska incitament.

– Den europeiska plaståtervinningsindustrin är under hård press, men nu finns det
också en stark vilja och fantastiska möjligheter att göra plasten till en del av den
cirkulära ekonomin. Den chansen ska vi ta, säger Mattias Philipsson, VD på Svensk
Plaståtervinning.

Budskapen ligger i linje med den artikel Roswall publicerade i Dagens industri den 5
maj, där hon pekar på att Europas beroende av fossil råvara och sköra importflöden är
en strategisk sårbarhet – och att cirkularitet är en del av lösningen.

Dagen efter tilldelades Mattias Philipsson priset Plastics Recycling Ambassador of the
Year vid Plastics Recycling Awards Europe 2026 – en del av den tionde upplagan av
Plastics Recycling Show Europe. Utmärkelsen delas ut till en person som på ett
framstående sätt bidragit till att driva plaståtervinningens roll i Europas omställning till
en cirkulär ekonomi.

– Otroligt hedrande och oväntat, jag är både stolt och glad, säger Mattias Philipsson.

Svensk Plaståtervinning driver Site Zero i Motala – världens största och mest
avancerade sorteringsanläggning för plastförpackningar. Anläggningen kan sortera upp
till 95 procent av inkommet material i 12 separata plastfraktioner med upp till 98
procents renhet. Bolaget är icke-vinstdrivande och ägs av branschorganisationerna
inom producentansvaret.

För mer information kontakta:



Mattias Philipsson, vd på Svensk Plaståtervinning
0703-80 82 76
mattias.philipsson@svenskplaståtervinning.se 
 

Svensk Plaståtervinning i Motala AB är icke-vinstutdelande och erbjuder avancerad sortering
och högkvalitativ materialåtervinning av plastförpackningar från svenska hushåll. Det görs på
uppdrag av producenter av plastförpackningar. Bolaget driver världens största och mest
avancerade sorteringsanläggning, Site Zero, och strävar efter att göra alla plastförpackningar
till en del av den cirkulära ekonomin. Svensk Plaståtervinning har ett 100-tal anställda och
huvudkontor i Motala.

Mer på svenskplastatervinning.se


